
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.06.25 18:27:46

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TAPO D230S1

Cena celkem: 3 449 Kč
 (bez DPH: 2 850 Kč)
Běžná cena: 3 794 Kč
Ušetříte: 345 Kč
Kód zboží: TIPTPL0030
Part No.: Tapo D230S1
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo D230S1

Chytrý domovní zvonek s integrovanou kamerou, mikrofonem a bezdrátovým připojením Wi-Fi nabízí možnost
obousměrné komunikace skrze aplikaci Tapo. Dokáže detekovat pohyb přede dveřmi a upozornit na něj notifikací v
chytrém telefonu. Kamera disponuje rozlišením 2560 × 1920 obrazových bodů, úhlem záběru 160° a bílým LED přísvitem
s dosahem až 8 metrů, pro kvalitní barevné záběry i ve tmě. Potěší také podpora microSD karet do velikosti až 512 GB, na
kterou lze ukládat záznamy z kamery. Ty je pak možné zpětně přehrávat v mobilní aplikaci. V případě pokusu o násilné
odstranění zvonku je odesláno upozornění do mobilní aplikace. O napájení se stará vyjímatelná dobíjecí baterie Tapo A100 s
kapacitou 6700 mAh. Nabíjení je realizováno skrze micro USB konektor.

Součástí balení je chytrý IoT hub pro připojení až 64 vypínačů, senzorů či tlačítek + 4 kamer nebo zvonků k
vytvoření plně funkční chytré domácnosti. Nabízí až 19 možností vyzvánění a nastavitelnou hlasitost.



Živé zobrazení 2K - 5 Mpx: Díky aplikaci Tapo budete vždy vědět, co se děje před vašimi dveřmi. Se snímačem
Starlight a rozlišením 2K 5 Mpx si můžete prohlédnout všechny jemné detaily zachycené i v prostředí se slabým
osvětlením.
Barevné noční vidění: Vestavěný reflektor a snímač Starlight zobrazí vysoce věrné detaily a barvy i v noci.
Zobrazení od hlavy až k patě: Mimořádně široké zorné pole (160° diagonálně) umožňuje živý náhled s poměrem
stran 4 : 3. Uživatelé mohou sledovat návštěvníky „od hlavy až k patě“ z blízkosti již 1 metru, takže mohou vidět více
detailů, než nabízejí jiné zvonky s poměrem stran 16 : 9.
Flexibilní umístění, flexibilní zobrazení: Sortiment různých klínků umožňuje přizpůsobit zvonek příslušným
scénářům umístění. Tyto klínky slouží k nastavení požadovaného úhlu zobrazení.
Delší výdrž baterie: Nabíjecí a vyměnitelná baterie s protokolem nízké spotřeby energie prodlužuje dobu používání.
Chytrá AI detekce a oznámení: Chytré algoritmy na bázi umělé inteligence (AI) identifikují osoby i automobily a v
případě potřeby upozorní uživatele.
Několik způsobů odpovědi: Prostřednictvím obousměrnému zvuku nebo nahrané rychlé odpovědi můžete
komunikovat přímo s poštovními doručovateli pomocí aplikace Tapo.
Flexibilní volba úložiště: Zaznamenaná videa můžete ukládat na microSD kartu (až 512 GB) vloženou v IoT hubu
nebo do cloudového úložiště v rámci služby Tapo Care (na základě předplatného).
Alarm proti odcizení: Funkce alarmu proti odcizení vás upozorní, když se někdo pokusí zvonek odnést.
Odolnost proti vodě a prachu IP64: Funguje dobře i za deště a ve vlhkém prostředí.
Chytré akce: Vytvářejte inteligentní automatizace pomocí funkce Tapo Smart Action v aplikaci Tapo.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zvonek

Typ zvonku: bezdrátový
Rozlišení záznamu: 2560 × 1920
Objektiv: 1/2,7", úhel záběru 160°
IR přísvit: ano, do 8 m
Připojení: Wi-Fi 802.11b/g/n
Funkce: obousměrná komunikace, bílý LED přísvit, PIR senzor, záznam, komprese videa, H.264, aplikace pro chytré telefony
IP krytí: IP64
Napájení: dobíjecí baterie Tapo A100 (6700 mAh, součástí balení)
Rozměry: 146 × 54,5 × 35,5 mm
Barva: bílá–černá

IoT Hub

Frekvence: 868/922 MHz pro připojená zařízení, 2,4 GHz Wi-Fi
Rozhraní: 1× RJ-45, 1× microSD slot (až 512 GB)
Napájení: DC 9 V/ 0,85 A (adaptér součástí balení)
Provozní teplota: 0 až +40 °C
Rozměry: 71,45 × 71,45 × 31,25 mm
Barva: bílá



Baterie

Kapacita: 6700 mAh
Napětí: 3,6 V
Baterie: Li-Ion

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009

